
* کمیته پارالمپیک آسیا و ستاد برگزاری رویداد آیچی - ناگویا از لوگو و شعار 
رســمی پنجمین دوره بازی های پاراآسیایی رونمایی کرد.بر این اساس، شعار 
بازی های پاراآسیایی آیچی - ناگویا در سال ۲۰۲۶ »تجسم یکدلی« خواهد بود. 
کمیته پارالمپیک آسیا پیش از این، از برنامه رشته های ورزشی آیچی - ناگویا 
۲۰۲۶ رونمایی کرده بود. پنجمین دوره بازی های پاراآسیایی از بیست و ششم 
مهر تا دوم آبان ماه سال ۱۴۰۵ )۱۸ تا ۲۴ اکتبر ۲۰۲۶( با حضور حدود ۴۰۰۰ 
ورزشــکار از ۴۵ کشور، در ۱۸ رشته ورزشی و به میزبانی شهر ناگویا واقع در 

استان آیچی کشور ژاپن برگزار می شود.
* تیم ملی تیراندازان ایران جهت حضور در مســابقات قهرمانی آسیا و توزیع 
سهمیه المپیک پاریس ۲۰۲۴، فردا تهران را به مقصد جاکارتا ترک می کنند. 
تیراندازان کشورمان جهت حضور در مسابقات قهرمانی آسیا و توزیع سهمیه 
المپیک پاریس ۲۰۲۴، چهارشــنبه تهران را به مقصد جاکارتا ترک می کنند. 
تیراندازی ایران تاکنون دو سهمیه توسط  هانیه رستمیان در تپانچه ۲۵ متر و 
شرمینه چهل امیرانی در تفنگ ۱۰ متر کسب کرده است و این فرصت را دارد 
تا تعداد سهمیه های خود را در اندونزی افزایش دهد. در مسابقات اندونزی در 

هر ماده دو سهمیه توزیع می شود.

خواندنی از ورزش 

یادی از شهید مدافع حرم حسین محرابی
حجاب، یاریگر شهداست

شــهید مدافع حــرم حســین محرابی 3۰ 
شهریور ســال ۱3۵۶ در نیشابور متولد شد و در 
تاریخ ۱۰ آذر سال ۱39۵ در حلب سوریه بال در 

بال ملائک گشود و به شهادت رسید.
در فــرازی از وصیت نامه شــهید حســین 
محرابی می خوانیم: »همســرم، فرزندانم را یار و 
یاور امام مظلومم حضرت مهدی)عج( قرار بده و 
تا غیبت ایشــان گوش به فرمان نائب بر حقش 

امام خامنه ای باشید؛ یک دست لباس و پوتین برای محمد مهیار خریده ام، به 
محض اینکه لباس ها برایش کمی  اندازه شد، اسلحه مرا بردارد. هر خانمی که 
چادر به ســر کند و عفت ورزد، و هر جوانی که نماز اول وقت را در حد توان 
شروع کند، اگر دستم برسد سفارشش را به مولایم امام حسین)ع( خواهم کرد 
و او را دعا می کنم؛ باشد تا مورد لطف و رحمت حق تعالی قرار گیرد. من مانند 
کسی هستم که سوار تاکسی شده و به مقصد می رسم ولی پولی ندارم، از خدا 

خجالت می کشم، ولی به لطف و رحمت خدا امیدوارم.
فرزندانــم! زینب و فاطمه، با حیا و حجاب مرا یاری کنید؛ بدانید که حیا 
از حجاب کمتر نیســت. و فرزند کوچکم محمد مهیار! تو نذر مولایم، مولای 
تنهایم حضرت صاحب الزمان)عج( هســتی، خودت را برای یاری امامت آماده 
کن و بدان که مولایمان بزودی تشریف می آورند؛ ان شاءالله با پاکی و نمازت، با 
حیا و نجابتت ایشان را یاری کن؛ گوش به فرمان امام خامنه ای داشته باش.«

گفتنی است، گزارشی درباره زندگی و شهادت شهید حسین محرابی فردا 
)یکشنبه 7 دی( در صفحه فرهنگ مقاومت منتشر می شود.

حدیث دشت عشق

وزیر ورزش: مجموعه ورزشی بزرگ تهران 
بین المللی خواهد بود

وزیر ورزش و جوانــان گفت: دغدغه هایی که مــردم دارند و 
بدقولی هایی که در گذشــته برای تکمیل پروژه ها انجام شده است 
اصولا به خاطر عدم تامین منابع بوده اســت. این درحالی است که 
منابع لازم برای تکمیل پروژه بزرگ ورزشی تهران را از محل تهاتر 
وزارت نفت با تفاهم نامه ای که با این وزارتخانه داریم تامین خواهیم 
کرد و از روز اول مهندس اوجی حمایت کامل را از این پروژه داشتند.
کیومرث  هاشــمی با اشاره به برگزاری جلسه نهائی تفاهم نامه همکاری 
احداث مجموعه بزرگ فرهنگی ورزشــی شــهر تهران کــه دیروز با حضور 
معاون اول رئیس جمهور برگزار شد اظهار داشت: این مجموعه یک مجموعه 
بین المللی اســت به این معنا که تمام فدراســیون های ورزشی ما در عرصه 
بین المللی می توانند میزبانی رویدادهای بین المللی را در این مجموعه داشته 

باشند.
وی خاطرنشــان کرد: دغدغه هایی که مردم دارند و بدقولی هایی که در 
گذشــته برای تکمیل پروژه ها انجام شده اســت اصولا به خاطر عدم تامین 
منابع بوده اســت. این درحالی اســت که منابع لازم برای تکمیل این پروژه 
را از محــل تهاتر وزارت نفت با تفاهم نامه ای که با این وزارتخانه داریم تامین 
خواهیم کرد و از روز اول مهندس اوجی حمایت کامل را از این پروژه داشتند.
وزیــر ورزش و جوانان گفت: دغدغه ای بــرای پرداخت پول به پیمانکار 
مجموعه نخواهیم داشــت و بلافاصله بــه ازای کاری که در مجموعه صورت 

می گیرد نفت پرداخت می کنیم.

سرمربی تیم ملی پاراوزنه برداری 
در اردو حاضر نشد

اردوی تیم ملی پاراوزنه برداری بدون حضور سرمربی این تیم در 
حال برگزاری است.

اولین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی پاراوزنه برداری در راســتای حضور 
در پارالمپیــک ۲۰۲۴ پاریــس از اول دی ماه آغاز شــده و تــا روز ۱۵ دی 
در کمپ تیم های ملی فدراســیون ورزش های جانبــازان و توان یابان برگزار 

می شود.
طبق مطلبی که فدراســیون جانبازان منتشر کرده بود، محسن بختیار، 
احمد امین زاده، امیر جعفری، مهدی صیادی، علی اکبر غریب شاهی، روح الله 
رستمی، سید حامد صلحی پور نفراتی هستند که به این اردو زیر نظر حسین 

توکلی به عنوان سرمربی و احمد ملاحسینی به عنوان مربی دعوت شدند.
مهم ترین نکته این خبر، اعلام نام حسین توکلی به عنوان سرمربی بود؛ 
چرا که شــنیده می شد ممکن اســت با او به دلیل اتفاقاتی که در بازی های 
پاراآســیایی  هانگژو رخ داد، قطع همکاری شود. حتی عنوان شد که توکلی 
مذاکراتی را با فدراسیون وزنه برداری عمان برای هدایت تیم ملی این کشور 

داشته است.
در شرایطی که به نظر می رسید با اعلام نام توکلی به عنوان سرمربی، او 
در اردو شرکت کند، اما با گذشت سه روز از اردو خبری از او نیست و تاکنون 

به اردو نرفته است.
باید به این نکته نیز اشــاره کرد که برخی از ملی پوشان پاراوزنه برداری 
طی روزها و هفته های اخیر استوری هایی را در حمایت از حسین توکلی در 

صفحه شخصی شان منتشر کردند.

هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری دو بازی در 
انزلی و آبادان به اتمام رسید.

رقابت های هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال کشــور از ســاعت ۱۵ 
دیروز با برگزاری دو دیدار در شهرهای انزلی و آبادان پیگیری شد.

ملوان بندر انزلی و تراکتور تبریز با حضور پرشــور تماشــاگران در 
ورزشــگاه سیروس قایقران انزلی به مصاف همدیگر رفتند که تلاش آنها 
گلی را به همراه نداشت. بازی نه چندان تماشاگرپسند برای تماشاگران 
حاضر در ورزشــگاه بدون اینکــه خطر جدی روی دروازه حســین پور 
حمیدی دروازه بان تراکتور و افشــار صداقت گلر ملوان به همراه داشته 
باشــد به پایان رسید. این اولین تســاوی تراکتور در لیگ بیست و سوم 
بود و تنها »صفر« جدول رده بندی نیز پاک شــد. تراکتور با این تساوی 
۲۵ امتیازی شد تا با ۱۴ امتیاز بار دیگر در رتبه سوم جدول قرار بگیرد. 
ملوان نیز با همین تعداد بازی ۲3 امتیازی شد تا رتبه ششم را همچنان 

برای خود کند.
همچنیــن صنعت نفت آبــادان نیز میزبان ذوب آهــن اصفهان در 
ورزشــگاه تختی بود که با پیروزی یک بر صفر میهمان اصفهانی همراه 
شــد. محمدجواد محمدی )۲7( تک گل این بازی در نیمه اول را برای 
ذوب آهن به ثمر رساند.نفتی ها که همچنان تحت هدایت عبدالله ویسی 
هستند هشتمین باخت خود را تجربه کردند تا با ۱۱ امتیاز همچنان رتبه 
چهاردهم جدول قرار بگیرند. ذوب آهن نیز سه امتیاز مهم خارج از خانه 

را کسب کرد تا با ۲۴ امتیاز به رتبه پنجم جدول صعود کند.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
رئیس فدراسیون کشتی در تازه ترین صحبت های 
خود مدعی شد که سرمربیگری تیم ملی باید رقابتی 

شود.
علیرضا دبیر در حاشــیه افتتاح مجموعه ورزشی شهید 
قربانی دستجردی گفت: تیم های ملی در اردو هستند و طبق 
چرخه مشخص اســت کدام نفرات باید به کرواسی بروند، با 
وزارت امــور خارجه هم صحبت کردیــم که ویزای تیم هم 
بیاید چون همین الان هم دیر شــده اســت. همه چیز در 
چرخه انتخابی تیم ملی مشــخص است. همه چیز را از قبل 
نوشــتیم و همه تکلیف خود را می دانند. طبق چرخه نفرات 

به اردو دعوت می شوند.
وی ادامــه داد: اردو هــم حریف تمرینــی می خواهد و 
هم کشــتی گیر جوان؛ کســی را که بالای 3۰ سال است و 
در چرخه هم نیســت، چرا باید بــه اردو بیاوریم؟ به جای او 
یک جوان ۱۸ -۱9ســاله می آوریم، با دید آینده محوری. هم 
کشــتی گیران هم مربیان و هم خبرنگاران قبل از اظهارنظر 
چرخــه را بخوانند. نفراتی که دعوت به اردو می شــوند باید 
کســانی باشند که شــانس حضور در المپیک یا اگر جهانی 
اوزان غیرالمپیکی برگزار شود، را دارند. فلسفه اردو این است، 

دوستان نقد می کردند چرخه را نخواندند.
رئیس فدراســیون کشــتی درباره موضوع بحث برانگیز 
ابطال حواله واردات خودروی فوتبالیست ها خاطرنشان کرد: 
این که فوتبالیســت ها گرفتند حقشــان هست، آنها زحمت 
می کشــند و باعث افتخارند؛ پرچم کشور را بالا می برند ولی 
اگر از همــان اول همه را می دیدند این اتفاق نمی افتاد. آنها 
حقشان هست ولی جایگاه کشــتی در مدال آوری مشخص 
اســت، بازی های آسیایی را نگاه کنید. چه زمانی که ورزش 
کردم و چه حالا، در مورد خودم نگفتم ولی همان موقع که 
خودرو به فوتبالیســت ها دادند گفتم »کار بزرگی کردید و 
نوش جانشــان ولی کاش رشته های دیگر را هم می دیدید و 
این بحث ها را مدیریت می کردید.« ما هم نامه ای نوشتیم و 

۲۱ کشــتی گیر و مربی را معرفی کردیم تا به آنها هم حواله 
خودرو داده شود.

ستارههایکشتیهمحوالهخودرومیخواهند
بــا اینکــه در روزهای اخیــر اعطای ایــن حواله ها به 
ملی پوشــان فوتبال هم با رای دیوان عدالت اداری زیر سؤال 
رفته، علیرضا دبیر در حاشــیه افتتاح دومین پایگاه قهرمانی 
کشتی استان تهران با نام مجموعه ورزشی شهید دستجردی 
در منطقه شادآباد تهران خبر از پیگیری اعطای حواله خودرو 

به کشتی گیران داده است.
البتــه علیرضا دبیر نام این ۲۱ نفر را فاش نکرده، اما به 
نظر می رســد مدال آوران المپیک و مسابقات جهانی کشتی 
فرنگی و آزاد در لیســتی که رئیس فدراسیون کشتی برای 
هیئت دولت ارســال کرده، حضور داشــته باشــند. به نظر 
می رســد ماجرای اهدای پاداش به قهرمانان ورزش وارد فاز 
جدیدی شــده و حالا توقعات از دولت بالا رفته اســت. در 

صورتی که با درخواست علیرضا دبیر برای اعطای حواله های 
خودرو به ســتاره های کشتی موافقت شود، احتمالا نوبت به 
ورزشــکاران سایر رشته ها می رسد تا چنین درخواستی را از 

دولت مطرح کنند.
وزیر ورزش هم روز یکشنبه از پیگیری حواله خودروی 
فوتبالیســت ها در آستانه جام ملت های آسیا خبر داده بود و 
باید دید در نهایت کدام یک از ورزشــکاران می توانند از این 

مزیتی که در اختیارشان قرار داده شده، استفاده کنند.
برخیبا»شومنی«میخواهندسرمربیشوند

دبیر دیــروز در بخش دیگری از صحبت هایش در مورد 
جدایی پژمان درستکار از تیم ملی کشتی آزاد گفت: مسیری 
داریــم که آن را جلو می بریم. درســتکار را جزو چند مربی 
خوب ایران می دانم و هنوز هم از نظر من جزو بهترین مربیان 
ایران است، نظر من عوض نمی شود اما فکر می کنم خود آقا 
پژمان باید توضیح دهد که چرا اســتعفا کرد. دیدم چند جا 

نوشتند او استعفا نکرده است اما استعفای کتبی اش هست و 
خودش توضیح دهد، من هم نمی دانم اما به عنوان مدیر باید 

تصمیم می گرفتم، هنوز هم خیلی قبولش دارم.
وی دربــاره انتخاب محســن کاوه تصریح کرد: او را هم 
خیلی قبول دارم، من یکی از شــاگردان محسن کاوه بودم. 
اتفاقی باید در کشتی ایران بیفتد. با غلامرضا محمدی و کاوه 
صحبت کردم، ما باید کاری کنیم که سرمربیگری تیم ملی 
رقابتی شــود. یک عده می خواهند با شومنی سرمربی تیم 
ملی شــوند. ســر علی دبیرکلاه نمی رود حداقل در این یک 
مورد، با شومنی نمی شــود، تا روزی که من هستم تا کسی 
کمک نایستد در هیچ رده ای او را به عنوان سرمربی انتخاب 
نمی کنم، مگر می شود یک کشــتی گیر یکدفعه به المپیک 
بــرود؟ باید رده ها را طی کند، مربیگری هم همین اســت، 
یک سری از قهرمانان که روحیه شــان لطیف است وقتی از 
کشتی می روند توقع نه شنیدن ندارند، این کمک مربی بودن 
تحمل نه شــنیدن را به آنها یاد می دهد. امیدوار هستیم به 
دوره ای برسیم که آن قدر دست مان باز شود و گزینه داشته 

باشیم که گیر کنیم.
رئیس فدراسیون کشتی در مورد افتتاح مجموعه شهید 
دستجردی در شــادآباد عنوان کرد: این ساخت وسازها کار 
فدراســیون کشتی نیســت ولی سکان کشــتی دست من 
اســت، خوب یا بد، اما من نمی توانم بی تفاوت باشــم، این 
کار اداره  کل هاســت، آنها باید بسازند ولی نمی توانیم از این 
کار ســاده بگذریم، باید در محلات کم برخوردار بسازیم. این 
دومین مجموعه بود، سه مجموعه دیگر هم در تهران داریم. 
مازندران را هم آمار گرفتم در ۶ ماه گذشــته کلی سالن راه 
انداختند. رئیس هیئت ها باید کشــتی را توسعه دهند. قبلًا 
هم گفته بودم کشــتی دو مشکل دارد؛ هیئت های کم کار و 
مربیان کم ســواد. باید در راستای دانش افزایی هم کار کنیم. 
هیئت ها سالن بگیرند از همه جا و در اختیار مربیان بگذارند 
و ما هم دانش افزایی کنیم که کشتی چهار سال بعد با اقتدار 

قهرمان جهان شود.

رئیس فدراسیون کشتی تأکید کرد

درستکاربگویدچرااستعفاداد
سرمربیگریتیمملیبایدرقابتیشود

یک ناکامی دیگر برای صنعت نفت در آبادان

اولین تساوی تراکتور 
در انزلی رقم خورد

یک نام جدید رســما به گزینه های هدایت تیم ملی والیبال ایران 
اضافه شد.

وحید مرادی سرپرســت فدراسیون والیبال هفته گذشته جلسه ای آنلاین با 
یکی از گزینه های اصلی نیمکت تیم ملی ایران برگزار کرد و عصر روز یکشنبه نیز 
در جلسه ای یک ساعته با لورنزوتی به صورت مستقیم به گفت وگو با وی پرداخت 
و طرفین درخصوص شــرایط و اهداف همــکاری مذاکرات جدی را انجام دادند. 
ســرمربی مشهوری که اخیرا با پروجا قهرمان جام باشگاه های جهان شد و سال 

گذشته نیز با ترنتینو فاتح سری آ شد.
جلســات آنلاین مرادی با دو گزینــه  دیگر از جملــه ویتال هاینن تا پایان 
ایــن هفتــه ادامه پیدا خواهد کرد و هفته آینده با تشــکیل دو جلســه کمیته 
مشــورتی و کمیتــه فنی با ســاختاری جدید و بــا قبول مســئولیت و تعهد 
اجرائــی به صورت جدی تر و تخصصی تر از ســوی افراد غیر ذی نفع چهار گزینه 
ســرمربیگری تیم ملی والیبال کشــورمان مورد بررســی قرار خواهند گرفت و 
 در پایــان گزینه ســرمربیگری تیم ملی والیبال ایران مشــخص و اعلام خواهد 

شد.

سرمربی قهرمان جهان 
گزینه هدایت تیم ملی والیبال 

سرپرست فدراسیون شــطرنج می گوید این فدراسیون مشــکلاتی مثل بدهی مالیاتی، بدهی به اداره برق، شکایت اداره کار و انواع و اقسام 
شکایت ها را دارد که باید در ابتدا به آنها رسیدگی شود تا فدراسیون به ثبات برسد.

شــادی پریدر درخصوص شرایط فدراسیون شطرنج و انتخاب دبیر فدراســیون اظهار کرد: وقتی سرپرستی به فدراسیون می رود معمولا ارکان فدراسیون تغییر 
نمی کنند، اما زمانی که من آمدم فدراسیون شطرنج یک هفته ای بود که دبیر نداشت. همچنین خزانه دار این فدراسیون هم به دلیل برعهده گرفتن پستی در وزارت 

ورزش نیز قرار است از این سمت کنار برود. بنابراین فدراسیون دبیر و خزانه دار ندارد.
پریدر درخصوص برنامه هایش در مدت سرپرســتی در فدراسیون شــطرنج افزود: اول اینکه باید خود فدراسیون و سخت افزارهای آن در چند هفته اول مرتب و 
منظم شود. چند مشکل مثل بدهی مالیاتی، بدهی به اداره برق، شکایت اداره کار و انواع و اقسام شکایت ها وجود دارند که باید رسیدگی شود تا فدراسیون به ثبات 
برســد. بعد از این ها انتخابات فدراسیون در اولویت من اســت که باید در اولین فرصت انتخابات کمیسیون ها انجام می شود. ۱۵ استان در دوره سرپرستی هستند و 

اولویتم برگزاری سریع مجامع خواهد بود.
وی در پایان گفت: احیای شطرنج زنان برای من خیلی مهم است و معتقد هستم به این بخش بسیار ظلم شده و سعی می کنم که جایگاه مناسب تری به زنان 
بدهم. همچنین قهرمانانی که در  هانگژو افتخارآفرینی کردند برای من مهم خواهند بود و انتخاب مربی خارجی آنها هم جزو موضوعات مهم برای من اســت. حفظ 

قهرمانان و موضوع پهلوانی اهمیت دارد. بخش همگانی هم مهم است و می خواهم طوری شطرنج توسعه پیدا کند که حداقل در هر خانه یک شطرنج باشد.

پریدر: فدراسیون شطرنج انواع شکایت ها را دارد

فدراسیون کشتی اعضای کمیته فنی ناظر بر مسابقات قهرمانی بزرگسالان کشتی فرنگی کشوری را معرفی کرد.
رقابت های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی کشور و مرحله اول چرخه انتخابی تیم ملی، روزهای ۶ تا ۸ دی ماه در مجموعه ورزشی شهید حیدریان شهر قم 
برگزار می شود. حسن رنگرز، طالب نعمت پور، حسن حسین زاده، فرزاد ایمانعلی زاده و مجید رمضانی به عنوان اعضای کمیته فنی در این رقابت ها حضور خواهند داشت. 

طبق لیست اعلامی، سرمربی تیم ملی به همراه اعضای کادرفنی اش اعضای کمیته فنی مسابقات قهرمانی کشور را تشکیل خواهند داد.

کادرفنی تیم ملی؛ اعضای کمیته فنی مرحله اول چرخه انتخابی کشتی 

وزنه بردار مدعی دسته ۱۰۲ کیلوگرم در مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ ازبکستان شرکت نمی کند.
مســابقات وزنه برداری قهرمانی آســیا ۲۰۲۴ از ۱۴ بهمن در ازبکستان آغاز می شود که سرمربی تیم ملی تصمیم گرفته است در این مسابقات از نفرات جوان به 
همراه تعدادی از کسانی که به دنبال گرفتن سهمیه المپیک پاریس هستند، استفاده کند. اکثر ملی پوشانی که دنبال سهمیه المپیک هستند در چهار مسابقه گزینشی 
المپیک شرکت کرده اند و تنها یک مسابقه دیگر می خواهند تا پنج گزینشی المپیک را کامل کنند. آنها غیر از قهرمانی آسیا، جام جهانی تایلند که فروردین ۱۴۰3 

برگزار می شود را هم در پیش دارند. البته طبق گفته سرمربی ایران، حضور وزنه برداران ایران در جام جهانی تایلند پرقدرت تر خواهد بود.
با توجه به اینکه تصمیم در قهرمانی آسیا استفاده از نفرات جوان و کم تجربه تر است، از این رو ممکن است برخی وزنه برداران بزرگسال در ازبکستان نباشند. رضا 
دهدار وزنه بردار دسته ۱۰۲ کیلوگرم یکی از کسانی است که در قهرمانی آسیا ۲۰۲۴ شرکت نمی کند و برای جام جهانی تایلند آماده خواهد شد. دهدار در حال حاضر 

با رکورد 39۰ کیلوگرم از حضور در چهار مسابقه در رنکینگ المپیک، هشتم شد.
ایران تا حدود زیادی خیالش از دو ســهمیه ۸9 و فوق ســنگین راحت اســت و مصطفی جوادی و علی داودی ســهمیه المپیک پاریس را در دســت دارند. در 
 دســته ۱۰۲ کیلوگرم شــرایط کمی متفاوت اســت و نفر اعزامی ایران به المپیک در نهایت براساس نتایج دو مســابقه قهرمانی آسیا و جام جهانی تایلند مشخص 

می شود.

غیبت دهدار در وزنه برداری قهرمانی آسیا 

حضور۳لژیونردرتمریناتتیمملی
ســه بازیکن لژیونر کشورمان برای شرکت در اردوی تیم ملی فوتبال 
در ایران حضور دارند و می توانند از هفته آینده در تمرینات شرکت کنند.
اردوی تیــم ملی فوتبال کشــورمان برای شــرکت در جام ملت های 
۲۰۲3 قطــر از دوازدهم دی ماه آغاز می شــود. با توجه به در پیش بودن 
تعطیلات زمســتانی بیشــتر تیم های اروپایی، نفراتی مثل محمد محبی، 
ســعید عزت اللهی و علی قلی زاده زودتر از ســایر بازیکنان لژیونر به ایران 
آمده انــد و می توانند از هفته آینده در تمرینات تیم ملی شــرکت کنند. 
 سایر لژیونرها نیز قرار است هر چه زودتر خودشان را به تمرینات تیم ملی 

برسانند.
تیــم ملی ایران در اولین بازی خود در گــروه C مرحله گروهی جام 
ملت های آســیا ۲۴ دی به مصاف فلســطین خواهد رفت، هنگ کنگ و 

امارات دیگر حریفان ایران در مرحله گروهی هستند.
الهامیومسرفسنجاندرپایانخط

باشگاه مس رفسنجان برای این که غرامت سنگینی نپردازد به دنبال 
توافق با ساکت الهامی است تا به همکاری با وی پایان دهد.

ساکت الهامی سرمربی تیم فوتبال مس رفسنجان پس از پیروزی این 
تیم مقابل پیکان )دوشــنبه ۸ آبان( از سمت خود استعفا کرد اما هیئت 
مدیره با این اســتعفا مخالفت کرد تا او همچنان سرمربی نارنجی پوشان 

باشد.
با این حال ســاکت و تیمش در ۵ بازی اخیر متحمل شکست شدند 
تا مســئولان باشگاه به فکر تغییر ســرمربی باشند و مذاکراتی را با برخی 
گزینه ها در دســتور کار قرار دهند. در این میــان اما مبلغ بالای قرارداد 
الهامی که گفته می شــود حدود ۱۴ میلیارد تومان اســت، سنگ بزرگی 
پیش پای مدیران باشگاه مس رفسنجان است.به همین دلیل آنها به دنبال 
راه حلی هســتند تا به صورت توافقی با این سرمربی قطع همکاری کنند. 
قرار است نماینده باشگاه مذاکراتی را با ساکت الهامی در این زمینه داشته 

باشد تا طرفین بتوانند به این همکاری پایان دهند.
مســئولان باشگاه مس در تلاش هســتند در کوتاه ترین زمان ممکن 
تکلیف ســاکت الهامی را مشخص و با سرمربی جدید وارد مذاکره شوند. 
این در حالی است که الهامی هم حاضر نیست به این راحتی از مبلغ بالای 

قراردادش بگذرد.

صفحه ۹
سه شنبه ۵ دی ۱۴۰۲
۱۲ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۷۸

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده و ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اســناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
۱- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰33۰۰۰۲۰۱۱99۵ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱۵۲۶ محدثه مهرمحمدی 
فرزند قاسم، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۰3 مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از ۲۴۰۰ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی ســند قطعی شــماره 

793۰ مورخ ۱3۸۶/۰3/۱9 دفترخانه 3۲ قم. )م الف ۱9۰۲۵ (
۲- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰33۰۰۰۲۰۱۰۴۲7 پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۰۰73 رضا پیری فرزند 
نورمحمد، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 7۲ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از ۱۸9۱/۱/۵۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 

الواسطه از فواد فلاحیان احدی از ورثه اسمعیل فلاحیان صفحه ۴۵۸ دفتر ۱۸3. )م الف ۱9۰۲۶ (
3- رای شماره ۱۴۰۲۶۰33۰۰۰۲۰۱۱۲۴۸ پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۲۱73 احمد شیری فرزند 
زیادعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۱۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 
فرعی از ۱9۸۰ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از علی اصغر ابره دری تفرشی صفحه ۲۲۱ دفتر ۴۱۵. )م الف ۱9۰۲7 (
۴- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰33۰۰۰۲۰۱۲۱7۶ پرونده کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱۲۸9 قاسم حبیبی 
فرزند غلامعلی، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 9۶ مترمربع در قسمتی از پلاک 
 شــماره فرعی از ۲3۲۴ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبــت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از محمدحسین ضیائی بیگدلی صفحه 9۲ دفتر ۱۰. )م الف ۱۸9۲7 (
۵- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰33۰۰۰۲۰۱۱۸۸3 پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱۶۸۶ محمدجواد 
محمودی ماهانی فرزند علی، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
۵۶/۱۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲3۰۵/3 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره 
دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از سیدابوالقاســم میرئی احدی از وراث سیدمحمد میرئی. 

)م الف ۱۸9۲۵ (
۶- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰33۰۰۰۲۰۱۱۸۸7 پرونده کلاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱7۱۲ نجمه منصوری 
فرزند مهدی، سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۵۶/۱۶ مترمربع 
در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲3۰۵/3 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 

عادی و خریداری مع الواسطه از سیدابوالقاسم میرئی احدی از وراث سیدمحمد میرئی. )م الف ۱۸9۲۶ (
7- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰33۰۰۰۲۰۱۲۴۱۱ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۱۲77 اصغر سعادتمند 
فرزند اکبر، ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۸۸/۲۱ مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از ۲3۰۲/۱/۵۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از معصومه عظیمی بدرآبادی صفحه ۲۲۶ دفتر ۲۴۱. )م الف ۱۸9۲۴ (
۸- رای شــماره ۱۴۰۲۶۰33۰۰۰۲۰۱۱۲9۴ پرونده کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴3۰۰۰۲۰۰۰۵۴۸ رضا خلج فرزند 
بگ محمد، ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 3۱۲ مترمربع در قسمتی از پلاک 
شماره فرعی از ۲۱9۰ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی 

صفحه 3۵۰ دفتر 3۸۶. )م الف ۱۸9۲3 (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود 
را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به 
اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰9/۱9             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۰۵
عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیئت حل اختلاف مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در 

پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
رای شــماره ۱۴۰۲۶۰33۰۰۰۱۰۱۰9۰۶ پرونــده کلاســه ۱۴۰۱۱۱۴۴3۰۰۰۱۰۰۱۶۰۵ علــی فامرینی 
فرزند صفدر در ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت ۱۵۰/۰۲ مترمربع پلاک شماره ۱۱۱۴۰/۱ اصلی 
واقــع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ســند مالکیت مشــاعی صــادره در دفتر الکترونیکی 
۱۴۰۱۲۰33۰۰۰۱۰۲۵۰۴۲ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۶۵۰۴7 مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۵ دفترخانه 

۲9 قم. )م الف ۱9۰۲۴ (
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت 
رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذی نفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود 
را به اداره ثبت اســناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰9/۱9                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۰/۰۵

مهدی زارع شحنه 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱۱۰7۰۱۵ هیئت قانون مذکور مســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض خانم عفت دامرودی فرزند علی اصغر نسبت به ----- ششدانگ )یکباب ساختمان ( به 
مساحت 39 / ۱۰۲ متر مربع پلاک ۰۲۱79۱ فرعی مجزی شده از۴۵9۰ فرعی از ۶ اصلی بخش 
3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی غلامرضا و برات اله غلام دانایی محرز گردیده است. لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه 
گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۰ / 9 / ۱۴۰۲                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۱۰ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۵3۴ / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای هــای ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱۱۰۰7۴۱۵ و ۱۴۰۲۶۰3۰3۰۱۱۰۰7۴۱۶ هیئت قانون مذکور 
مستقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض آقای حسن قزی و حسین قزی فرزندان علی 
و حســن نسبت به بلامناصفه ششدانگ )یکباب ساختمان ( به مساحت 7۲ / ۶۵ متر مربع پلاک 
۲۱77۲ یک فرعی مجزی شده از –فرعی ۱۱۰3 اصلی بخش ۲ سبزوار خریداری از محل مالکیت 
رسمی سید حسین حائری و خودش محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن 
اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در 
صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۲۰ / 9 / ۱۴۰۲                         تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۱۰ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۵۲۰ / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای های ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱۱۰۰7۴۶۸ و ۱۴۰۲۶۰3۰3۰۱۱۰۰7۴۶9 هیئت قانون 
مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض خانم آذر خسروجردی و حسین 
سنگ ســفیدی فرزندان علی اصغر و علی اصغر نسبت به بلامناصفه ششدانگ )یکباب 
ساختمان ( به مساحت ۲۲ / ۱۱9 متر مربع پلاک ۲۱77۲ فرعی مجزی شده از ۶ اصلی 
بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت رســمی غلامحسن کوشکی محرز گردیده 
اســت. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبــت اول به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یک ماهه گواهی تقدیم درخواست ارائه نمایند. در صورت 
انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:۲۰ / 9 / ۱۴۰۲             تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۱۰ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۴99 / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای ۱۴۰۲۶۰3۰۶۰۱۱۰۰۶7۸3 هیئت قانون مذکور مستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه 
بلامعارض آقای / خانم خیرالنســاء بلاش آبادی فرزند حســن نسبت به ----- ششدانگ )یکباب 
ســاختمان (/ )یک قطعه زمین مزروعی ( به مســاحت ۱۱۰ متر مربع پلاک 9۶۴7 مجزی شده 
از۱۸۰ فرعی از ۴7۸ اصلی بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت رسمی خودش محرز گردیده 
است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول به مدت 
 دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت 
یک ماهه گواهی تقدیم درخواســت ارائه نمایند. در صورت انقضــای مهلت مذکور و عدم وصول 

اعتراض ، سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:۲۰ / 9 / ۱۴۰۲                          تاریخ انتشار نوبت دوم: ۵ / ۱۰ / ۱۴۰۲ 
علی آب باریکی 
رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار ۵۰9 / ۴۰۲ م الف

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای ۱۴۰۲۶۰3۰9۰۰3۰۲39۴ مورخ ۱9 / ۰9 / ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 
۱۴۰۲۲۱۱۴۴۰9۰۰3۰۰۰۸3 تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی کاشانی سرابی 
فرزند حسین صادره از ساوجبلاغ  به شماره شناسنامه ۸۵ و کد ملی ۴۸97۵9۶۱۶۵ در ششدانگ  
یکبابخانه به مساحت 97 / ۱۸۵ متر مربع در پلاک ۱ اصلی بخش ۱۶ واقع در قزوین حوزه ثبت 
ملک آبیک می باشــد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رســمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده . لذا به 
منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد. در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، مبادرت به تقدیم دادخواســت در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به اداره ثبت تحویل دهد 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت 

می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵ / ۱۰ / ۱۴۰۲                 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲3 / ۱۰ / ۱۴۰۲

علی مافی – رئیس اداره اسناد و املاک آبیک 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای ۱۴۰۲۶۰3۰9۰۰3۰۲39۶ مورخ ۲۰ / ۰9 / ۱۴۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک ، کلاسه 
۱۴۰۲۲۱۱۴۴۰9۰۰3۰۰۰9۰ تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای  آقامعلی امراء زاده 
 فرزند اســکندر صادره از بســتان آباد به شماره شناســنامه ۱۶37 و کد ملی ۱7۱۸۰۸۲۰۰۲ 
در ششــدانگ  یکبابخانه به مســاحت ۸9 / ۱۴۱ متر مربع در پلاک ۱ اصلی بخش ۱۶ واقع در 
قزوین حوزه ثبت ملک آبیک می باشد. احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رســمی به متقاضی داشــته و تصرفات متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز 
گردیــده . لذا به منظور اطــلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می گردد. در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و نیز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع قضایی نموده و گواهی آن را به 
اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند ، اداره ثبت محل مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۰۵ / ۱۰ / ۱۴۰۲               تاریخ انتشار نوبت دوم : ۲3 / ۱۰ / ۱۴۰۲

علی مافی – رئیس اداره اسناد و املاک آبیک 

 ROA ســند مالکیت )برگ سبز( خودرو سواری پژو
مدل 1387 به شــماره انتظامی 186 و 36 ایران 25 
به شــماره موتور 11687020801 و شــماره شاسی 
شــهروز  نام  بــه   NAAB21AA48H011837

زینالی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پنج شنبه 7 دی ۱۴۰۲
* گل گهر سیرجان................................................................... سپاهان )ساعت ۱۵(
* پرسپولیس...................................................... نساجی مازندران )ساعت ۱7:3۰(

برنامه هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال 
شنبه 9 دی ۱۴۰۲

* تراکتور............................................................ صنعت نفت آبادان )ساعت۱۵:۰۰(
* استقلال................................................................................ پیکان )ساعت۱۶:3۰(

یک شنبه ۱۰ دی ۱۴۰۲
* هوادار............................................................. استقلال خوزستان )ساعت۱۵:۰۰(
* آلومینیوم اراک......................................................... ملوان انزلی )ساعت۱۵:۰۰(

دوشنبه ۱۱ دی ۱۴۰۲
* شمس آذر قزوین.............................................................. سپاهان )ساعت۱۵:3۰(
* مس رفسنجان........................................................... پرسپولیس )ساعت۱7:3۰(

چهارشنبه ۱3 دی ۱۴۰۲
* ذوب آهن............................................................ گل گهرسیرجان )ساعت۱۵:۰۰(
* فولاد.................................................................. نساجی مازندران )ساعت۱7:۴۵(

برنامه دیدارهای معوقه لیگ برتر

جدولردهبندیلیگبرترفوتبالایران-جامخلیجفارس

امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

211۳29-1148518.استقلال

۳22127-21۳101211.سپاهان*

18825-۳1481510.تراکتور

17825-41۳7519.پرسپولیس*

14۳24-51466211.ذوبآهن

1982۳-61465۳11.ملوان

221-11-7146۳51۳.آلومینیوماراک

14519-81۳4729.گلگهرسیرجان

19۳17-91455416.شمسآذرقزوین*

914-12-101442821.مسرفسنجان

1512-5-1114۳۳820.فولاد
811-12-121425720.هوادار
811-7-1۳1418515.پیکان

1011-12-141425722.صنعتنفتآبادان

910-11-151۳24720.نساجیمازندران

88-10-161415818.استقلالخوزستان

* محاسبه امتیازات تیم ســپاهان با احتساب ۴ امتیاز منفی صورت گرفته 
است.

* محاسبه امتیازات تیم پرسپولیس با احتساب ۱ امتیاز منفی صورت گرفته 
است.

* محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت 
گرفته است.
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